
 
 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pag. 1 a 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DSGA / MC   

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                      Tricase vedi segnatura 

 

AGLI ATTI DEL PROGETTO 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Azione 10.2.2 Azioni 

di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo”. 

Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base. Nota 134894 del 21/11/2023 (DM 176 del 30/08/2023) - Agenda 

Sud. 

Titolo: “Innovapulia in Agenda Sud” 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-300 

CUP: J74C23000250007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito del 30 agosto 2023, n. 176; 

VISTA la Nota 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 

agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione all’iniziativa; 

VISTO la candidatura N. 1090990 avanzata da questa Istituzione Scolastica; 

VISTA la lettera Prot. AOOGABMI – 16058 del 05/02/2024 di formale autorizzazione del progetto 

assunta a protocollo in data 0001047/E del 10/02/2024; 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014 – 2020” (prot. AOODGEFID-29583 del 09/10/2020e s.m.i); 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

 

 

DECRETA 

 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024 predisposto in data 11/01/2024 Prot. 

n.0000173/U, il seguente Progetto rientrante nell’ambito delle azioni finanziate con il Programma 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 1
C.F. 81002170751 C.M. LEIC87500X
A32971A - Istituto Comprensivo Statale - Tricase

Prot. 0001053/U del 10/02/2024 12:22



 
 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Pag. 2 a 2 

In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  
Responsabile del procedimento: DSGA / MC   

 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Agenda 

SUD”: 

 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-300 € 29.410,00 

 
Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto nelle 

 

ENTRATE Modello A 

 

Aggregato Voce Sottovoce Importo 

02 Finanziamento Unione 

Europea 

01 Fondi sociali europei 

(FSE) 

PON Per la scuola (FSE) 
9- Innovapulia in Agenda Sud-

Cod.pr.10.2.2A-FSEPON-PU-2024-300 
€ 29.410,00 

 

USCITE Modello A 

 

Attività Voce destinazione Importo 

P02 
Progetti in ambito 

"Umanistico e sociale" 

“Agenda Sud” - Nota di adesione n. 134894 /2023 

INNOVAPUGLIA 
€ 29.410,00 

 

del Programma Annuale2024. 

 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

 

Il Presente atto viene trasmesso al Direttore SGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 

competenza. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto 
https://www.apuliascuola.edu.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Oronza Mariano 
firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e normativa 

connessa 
 

 

https://www.apuliascuola.edu.it/
https://www.apuliascuola.edu.it/

		2024-02-10T12:20:38+0100
	ORONZA MARIANO




